semp audit resonare sanctus sc̄tis sc̄tis
nunc maledictas iudeor̄ linguis intona
re audit bec sibi acclamantes tolle tolle
cruafige. Quē paulo ante in festo palma
rum pueri letis vocibus canēdo laudaue
runt; nunc mutato ordine boyz. Iesu z vſa
na mente ad crucifigendū petunt. ⁊ dicunt;
non hunc sed barrabā. Speculare seriose
hāborā. dñice passionis amator. ⁊ pessi
mos rumores sc̄li aures cordis tui firmi
ter clade atq; ad miserabile clamore cruci
fixionis Iesu auditū resera. Dico tibi ai
ma fidelis sanius hic intēdis q̄ astris ce
lis scrutādis. Si vere Ihesum diligis. sine
amaro gemitu hunc locū nō pmeabis.
Cum igit̄ mūdus tibi aduersat. et multa
sup teimproperia iactauerit. ne frangaris
verbis sinistris nec minis aduersantuz. &
memēto patētissimi Iesu ac maledicor̄
verbor̄ q̄ p te sustinuit. ⁊ surda aure frivo
los sine abire rumores. Euz etiā tua bene
gusta in malum trabunt. ⁊ plures dīspōni

tu se opponunt nolentes verbuz tuum ad/
mittere fer manus te hec omnia qz no es in/
nocētior xpō cui insultatum est crucifige
crucifige eum. Prescito igitē qm̄ in via rei
multos patieris cōtradictores nec antea
eris deo cōmendatus nisi in varijs passi/
bus fueris pro ipō exercitatus. Ipse q̄ppe
dixit suis dilectis amicis. Beati erit cū
ros oderint homines et exprobauerit pp/
ter filiuz homis. Sequere ergo innocentē
Jesum ab homib⁹ qdam malis in ter/
ra reprobatur a deo autē patre electuz ac
gloria et honore coronatum in celo. Non
te superēt transitorie maledictioes cui eter/
ne ḡle pondus est a deo patum. Nunc ita
qz suplico immense caritati tue amicabi/
lis Jesu xp̄e et ad magne cōpassionis gra/
tiam cor meuz accendas et tanto amoris
tui igne feruere facias ut queqz maledictā
ac criminū obiecta pacifica mente tolera/
re gaudeā nec hoūm terrores vexationes qz
p̄timescam sed te imitari p̄ crucis oppro

brum totis viribus concupiscam. Accinge
me contra carnis incentiu[m] et da casti
gatione digna. motus crucifigere noxios
lachrymisch abluere culpas iam ante con
tractas. nulliq[ue] virtioso incursum adhibere
ex deliberatione consensum. In omni teni
ce collectatione spirituali. et cordis p[re]ssu
ra mihi succurre. et defende me ab inimici
fraude viuifice crucis signo. quod licet ti
bi preparatum fuit in contumeliam. mihi
fiat remedium. ut et ego gratia tibi hostia
laudis per sancte crucis victoriam deuote
reportem

Denuudatio: alligatio:
et flagellatio ad columnas
domini Iesu Christi

Benedico. et grata ago tibi domine Iesu
super benignissime p[ro]tector o[mn]i[us] i[te]r te